O presente contrato
iniciar-se-á na data de sua assinatura e vigorará até 31/12/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa Atividade:
12.306.0251.2028.0000 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo. VALOR: R$

397.120,00 (trezentos e noventa e sete mil e cento e vinte
reais). BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 017/2021 - CPL,
e rege-se pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e
suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito público.
A proposta de preços apresentada passa a integrar este

[...]

O presente contrato

iniciar-se-á na data de sua assinatura e vigorará até 31/12/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa Atividade:
12.306.0251.2028.0000 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo. VALOR: R$

118.319,60 (cento e dezoito mil, trezentos e dezenove reais e

sessenta centavos). BASE LEGAL: Este contrato tem como

amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n®
017/2021 - CPL. e rege-se pelas disposições expressas na Lei
n® 8.666/1993 e suas alterações posteriores e pelos preceitos de

[...]

O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e
vigorará até 31/12/2022, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa Atividade: 12.306.02 51.2028.0000
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00- Material de Consumo.
VALOR: R$ 35.967,36 (trinta e cinco mil, novecentos e

sessenta e sete reais e trinta e seis centavos). BASE LEGAL:

Este contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n® 017/2021 - CPL, e rege-se pelas

disposições expressas na Lei 0° 8.666/1993 e suas alterações
posteriores e pelos preceitos de direito público.

[...]

O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e

vigorará até 31/12/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa Atividade: 12.306.0251.2028.0000
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00- Material de
Consumo. VALOR: R$ 132.568,90 (cento e trinta e dois mil,

quinhentos e sessenta e oito reais e noventa centavos). BASE
LEGAL: Este contrato tem como amparo legal a licitação na

modalidade Pregão Eletrônico n® 017/2021 - CPL, e rege-se
pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas
alterações posteriores e pelos preceitos de direito público.

[...]

O presente contrato
iniciar-se-á na data de sua assinatura e vigorará até 31/12/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa Atividade:
12.306.0251.2028.0000 • MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE
AI TMFMTAPÃn AR F.lnmAntn H<» npsnnsa;

3.3.90.30.00.00- Material de Consumo. VALOR: R$
124.454,40 (cento e vinte quatro mil, quatrocentos e cinqüenta
e quatro reais e quarenta centavos). BASE LEGAL: Este

contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico n® 017/2021 - CPL, e rege-se pelas
disposições expressas na Lei n® 8.666/1993 e suas alterações
posteriores e pelos preceitos de direito público.

[...]

O presente contrato
iniciar-se-á na data de sua assinatura e vigorará até 31/12/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa Atividade:
12.306.0251.2028.0000 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo. VALOR: R$ 48.391,50

(quarenta e oito mil, trezentos e noventa e um reais e cinqüenta

centavos). BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo legal
a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n® 017/2021 -
CPL, e rege-se pelas disposições expressas na Lei n® 8.666/1993

e suas alterações posteriores e pelos preceitos de direito